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Cod. Meccanografico Piano dei Conti Capitolo Residui Presunti Previsioni 2025 Previsioni 2026
Competenza

Previsioni 2027
CompetenzaN. Descrizione Competenza Cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale
0,00 0,00 0,00

Utilizzo avanzo di Amministrazione 613.256,47 0,00 0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento 12.907.061,86

Centro di Responsabilità:SETTORE 5 "AMBIENTE, DEMANIO E PROTEZIONE CIVILE" Resp.:

Parte Entrata

Cod. Meccanografico Piano dei Conti Capitolo Residui Presunti Previsioni 2025 Previsioni 2026
Competenza

Previsioni 2027
CompetenzaTit. Tip. Cat. N. Descrizione Competenza Cassa

2 101 02 E.2.01.01.02.001 900 C.R. PER LA PULIZIA DELLA SPIAGGIA (CAP. U. 6360) 8.228,00 6.152,00 14.380,00 6.152,00 6.152,00

2 101 02 E.2.01.01.02.001 2175 CONTRIBUTI PER INTERVENTI DI PROTEZIONE CIVILE 5.000,00 5.000,00 10.000,00 5.000,00 5.000,00

3 100 02 E.3.01.02.01.019 1487 PROVENTI DA SERVIZI BAGNI PUBBLICI 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

3 100 03 E.3.01.03.01.003 1300 ENTRATE DERIVANTI DA AREE DEMANIALI (CAP. U 6380) 1.383,47 55.000,00 56.383,47 55.000,00 55.000,00

3 100 03 E.3.01.03.02.002 1690 FITTI REALI DI FABBRICATI - Case Comunali - 28.228,70 20.000,00 48.228,70 20.000,00 20.000,00

3 500 99 E.3.05.99.99.999 2370 Progettazione e Realizzazione Servizi di Raccolta Differenziata 50.250,00 0,00 50.250,00 0,00 0,00

4 200 01 E.4.02.01.02.000 7850 RISPARMIO ENERGETICO - RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI PUBBLICA ILLUMI 0,00 875.000,00 875.000,00 0,00 0,00

4 200 01 E.4.02.01.02.001 201803 ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA INFANZIA PADRE PIO 324.257,16 0,00 324.257,16 0,00 0,00

4 200 01 E.4.02.01.02.001 201805 MIGLIORAMENTO E ADEGUAMENTO STRADA INTERPODERALE COMUNALE 63.666,67 0,00 63.666,67 0,00 0,00

4 200 01 E.4.02.01.02.001 201809 PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA, C.S.P. ESECUZIONE LAVORI 38.879,58 0,00 38.879,58 0,00 0,00

4 200 01 E.4.02.01.02.001 201812 POR CALABRIA FERS 2014-2020 AZIONE 6.1.2 POTENZIAMENTO SERVIZIO 101.906,54 0,00 101.906,54 0,00 0,00

4 200 01 E.4.02.01.02.001 201903 REALIZZAZIONE PALAZZETTO DELLO SPORT 365.423,38 0,00 365.423,38 0,00 0,00

4 200 01 E.4.02.01.02.001 202013 COMPLETAMENTO WATERFRONT 384.999,36 0,00 384.999,36 0,00 0,00
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Centro di Responsabilità:SETTORE 5 "AMBIENTE, DEMANIO E PROTEZIONE CIVILE" Resp.:

Parte Entrata

Cod. Meccanografico Piano dei Conti Capitolo Residui Presunti Previsioni 2025 Previsioni 2026
Competenza

Previsioni 2027
CompetenzaTit. Tip. Cat. N. Descrizione Competenza Cassa

4 200 01 E.4.02.01.02.001 202085 C.R. EFFICIENTAMENTO DEPURATORE CORVO 64.841,59 0,00 64.841,59 0,00 0,00

Totali Entrata 1.437.064,45 981.152,00 2.418.216,45 86.152,00 86.152,00
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Centro di Responsabilità:SETTORE 5 "AMBIENTE, DEMANIO E PROTEZIONE CIVILE" Resp.:

Parte Uscita

Cod. Meccanografico Piano dei Conti Capitolo Residui Presunti Previsioni 2025 Previsioni 2026
Competenza

Previsioni 2027
CompetenzaMiss. Prog Tit. Macr N. Descrizione Competenza Cassa

01 06 1 03 U.1.03.02.13.999 1696 Commissione Alloggi 0,00 2.600,00 6.100,00 2.600,00 2.600,00

01 06 1 03 U.1.03.02.15.008 1695 Assistenza Alloggiativa 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

04 01 2 02 U.2.02.01.09.003 201803 ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA INFANZIA PADRE PIO 100.434,53 0,00 100.434,53 0,00 0,00

04 06 1 03 U.1.03.02.05.999 4400 FITTI PASSIVI A CANONE DI LOCAZIONE ORATORIO E SCUOLA SALESIANI 0,00 21.500,00 21.500,00 21.500,00 21.500,00

06 01 2 02 U.2.02.01.09.016 201903 REALIZZAZIONE PALAZZETTO DELLO SPORT 325.982,88 0,00 141.723,77 0,00 0,00

06 01 2 02 U.2.02.01.09.016 2193061 COOFINANZIAMENTO AMPLIAMENTO PALAZZETTO DELLO SPORT 22.072,93 0,00 22.072,93 0,00 0,00

07 01 2 02 U.2.02.01.09.012 202013 COMPLETAMENTO WATERFRONT 167.677,35 0,00 167.677,35 0,00 0,00

07 01 2 02 U.2.02.01.09.019 201812 POR CALABRIA FERS 2014-2020 AZIONE 6.1.2 POTENZIAMENTO SERVIZIO 116.455,39 0,00 116.455,39 0,00 0,00

08 01 1 03 U.1.03.02.99.999 4310 SPESE PER IL CANILE E IL RANDAGISMO 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

08 01 1 03 U.1.03.02.99.999 6382 ONERI DEMANIALI 19.857,12 25.000,00 45.105,50 25.000,00 25.000,00

08 01 1 03 U.1.03.02.99.999 7322 MANUTENZIONE FABBRICATI CASE POPOLARI 0,00 0,00 25.048,89 0,00 0,00

08 01 2 02 U.2.02.01.09.000 3499 Acquisto Immobile 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

08 01 2 02 U.2.02.01.09.010 203125 GESTIONE DEPURATORE CONSORTILE C.DA "CORVO" QUOTA CAPITALE TR 152.476,32 0,00 152.476,32 0,00 0,00

08 01 2 02 U.2.02.01.09.999 201024 C.R.E CONFINANZIAMENTO PER PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DI SE 120.408,00 0,00 120.408,00 0,00 0,00

08 01 2 02 U.2.02.01.09.999 201030 C.R PER LAVORCI STRAORDINARI IMPIANTO DI DEPURAZIONE CONSORTIL 61.209,30 0,00 61.209,30 0,00 0,00

09 02 1 03 U.1.03.01.02.008 4301 INTERVENTI PER LA TUTELA E GESTIONE DELL'AMBIENTE 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

09 02 1 03 U.1.03.02.07.999 6380 SPESE PER AREE DEMANIALI (CAP. E 1300) 60.601,26 55.000,00 115.601,26 55.000,00 55.000,00

09 02 2 02 U.2.02.01.09.012 201809 PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA, C.S.P. ESECUZIONE LAVORI 11.459,97 0,00 11.459,97 0,00 0,00
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Parte Uscita

Cod. Meccanografico Piano dei Conti Capitolo Residui Presunti Previsioni 2025 Previsioni 2026
Competenza

Previsioni 2027
CompetenzaMiss. Prog Tit. Macr N. Descrizione Competenza Cassa

09 03 1 03 U.1.03.02.15.004 5810 SPESE DI GESTIONE DELL'IMPIANTO DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI CONTR 20.125,25 1.651.547,00 1.666.532,20 1.651.547,00 1.651.547,00

09 03 1 03 U.1.03.02.15.004 6360 C.R. PER LA PULIZIA DELLA SPIAGGIA (CAP. E. 900) 476,70 6.152,00 6.628,70 6.152,00 6.152,00

09 04 1 03 U.1.03.02.09.011 5630 SPESE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DEPURAZIONE 117.820,80 270.000,00 410.615,06 270.000,00 270.000,00

09 04 2 02 U.2.02.01.09.010 202085 C.R. EFFICIENTAMENTO DEPURATORE CORVO 1.439,84 0,00 1.439,84 0,00 0,00

10 05 2 02 U.2.02.01.09.000 7800 RISPARMIO ENERGETICO - RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI PUBBLICA ILLUMI 0,00 875.000,00 875.000,00 0,00 0,00

10 05 2 02 U.2.02.01.09.012 201805 MIGLIORAMENTO E ADEGUAMENTO STRADA INTERPODERALE COMUNALE 60.185,32 0,00 60.185,32 0,00 0,00

11 01 1 03 U.1.03.02.13.001 2175 SERVIZIO DI PROTEZIONE CIVILE 2.250,00 5.000,00 7.250,00 5.000,00 5.000,00

1.360.932,96 3.045.799,00 4.268.924,33 2.170.799,00 2.170.799,00Totali Uscita


